



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

ที่ ฉ.๓ กบญ.(จช.) ๗๒๖

วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน อ.ก.บญ.ฉ.๓

ตามที่ได้ดำเนินการจัดซื้อตามประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา เรื่อง ประกวดราคาซื้อพัสดุรองกลุ่มประกวดราคา (Bid Group) ที่ ๑๐ ประเภท ผงเชื่อมสำหรับลวด เหล็กตีเกลียว ๕๐ ต.มม. กับลักดิน ๖๐x๖๐x๕ มม. จำนวน ๑ รายการ ประจำปี ๒๕๖๒ (ฉ.๓ กบญ.(จช.) EBD๑๗/๒๕๖๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารซื้อด้วยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ฉ.๓ กบญ. (จช.) EBD๑๗/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๒ นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา ขอรายงานผลการพิจารณาการจัดซื้อดังกล่าว ดังนี้

ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว ๕๐ ต.มม. กับลักดิน ๖๐x๖๐x๕ มม. (๑๐๑๐๒๒๐๑๓) จำนวน ๒๕,๓๖๔ อัน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท คิว-วันคอร์ปอเรชั่น จำกัด เสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔๐,๗๘๑.๐๙ บาท (แปดแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเก้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๔๔,๗๘๘.๑๑ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๒

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบ ขอให้โปรดลงนามในแบบแจ้งผลการจัดซื้อจัดจ้าง และประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคาที่เสนอมาพร้อมนี้

(นายอิทธิชัย ปกนินกะ)

ร.ก.กค.ฉ.๓

ประธานกรรมการฯ

(นางสาวฉันทนา ไสยกิจ)

นบช.๙ กบญ.ฉ.๓

กรรมการฯ

(นายทรงพล อิฐรัตน์)

ชผ.มม. กบล.ฉ.๓

กรรมการฯ





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาซื้อพัสดुरองกลุ่มประกวดราคา (Bid Group) ที่ ๑๐ ประเภท  
ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว ๕๐ ต.มม. กับหลักดิน ๖๐x๖๐x๕ มม. จำนวน ๑ รายการ ประจำปี ๒๕๖๒  
(ฉ.๓ กบญ.(จช.) EBD๑๗/๒๕๖๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา เรื่อง ประกวด  
ราคาซื้อพัสดुरองกลุ่มประกวดราคา (Bid Group) ที่ ๑๐ ประเภท ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว ๕๐ ต.มม. กับ  
หลักดิน ๖๐x๖๐x๕ มม. จำนวน ๑ รายการ ประจำปี ๒๕๖๒ (ฉ.๓ กบญ.(จช.) EBD๑๗/๒๕๖๒) ด้วยวิธีประกวด  
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  
ฉ.๓ กบญ. (จช.) EBD๑๗/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๒ นั้น

ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว ๕๐ ต.มม. กับหลักดิน ๖๐x๖๐x๕ มม. (๑๐๑๐๒๒๐๑๒๓) จำนวน  
๒๕,๓๖๔ อัน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท คิว-วันคอร์ปอเรชั่น จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้  
ผลิต) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔๐,๗๘๑.๐๙ บาท (แปดแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเก้าสตางค์)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒

(นางวนินทร์ บุญยศ)

ผู้อำนวยการกองบัญชี

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)

จ.นครราชสีมา



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

-ใบขอเสนอซื้อ เลขที่ 1101235158 รหัสผู้ขาย 207894

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001524978

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 มี.ค 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.): 002/2562

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): FAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address): 3 ม.2 ถ.มิตรภาพ ต.บ้านใหม่ อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30000

ถึง (Vendor's name): บริษัท ทิว-วันคอร์ปอเรชั่น จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

55/216

ม.9 ถ.บอนด์สตรีท

ต.บางพูด อ.ปากเกร็ด

จ.นนทบุรี 11120 10800

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่ .....

.....

(.....)

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

-ตามหนังสือยืนยันราคาของบริษัทฯ เลขที่ Q1 022/62 ลงวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2562 ต่อท้ายใบขอต่อรองราคา ลงวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2562

-เสนอขายผลิตภัณฑ์ ชื่อย่อ STATIC WELD

-วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ ณ.3 กบญ.(จช.) EBD17/2562

-Specification No. : RHDW - 014/2547

-เลขที่โครงการในระบบ EGP : 62017257377

-สัญญาซื้อขายเลขที่ ณ.3 กบญ.(จช.)-002/2562

| ลำดับ<br>(Item)                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty)    | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|------------------------------------------|-----------------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                       |                             | หน่วยนับ(Unit)    |                                                                     |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text)                      |                             |                   |                                                                     |                                                            |
| 1                                        | I-01-022-0123               | 2,300.000<br>ชิ้น | 30.98                                                               | 71,254.00                                                  |
| WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD |                             |                   |                                                                     |                                                            |
| 2                                        | I-01-022-0123               | 50.000<br>ชิ้น    | 30.98                                                               | 1,549.00                                                   |
| WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD |                             |                   |                                                                     |                                                            |
| 3                                        | I-01-022-0123               | 560.000<br>ชิ้น   | 30.98                                                               | 17,348.80                                                  |
| WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD |                             |                   |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(.....)

ตำแหน่ง(Position) .....

วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(.....)

ตำแหน่ง(Position) .....

วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

-ใบขอเสนอซื้อ เลขที่ 1101235158 รหัสผู้ขาย 207894

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001524978  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 มี.ค 2562  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 002/2562  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                                                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)                               | จำนวน<br>(Qty)     | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                                                       | หมายเหตุ(Item text)                                       | หน่วยนับ(Unit)     |                                                                     |                                                            |
| 4                                                                        | 1-01-022-0123<br>WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD | 4,470.000<br>ชิ้น  | 30.98                                                               | 138,480.60                                                 |
| 5                                                                        | 1-01-022-0123<br>WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD | 5,510.000<br>ชิ้น  | 30.98                                                               | 170,699.80                                                 |
| 6                                                                        | 1-01-022-0123<br>WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD | 150.000<br>ชิ้น    | 30.98                                                               | 4,647.00                                                   |
| 7                                                                        | 1-01-022-0123<br>WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD | 12,324.000<br>ชิ้น | 30.98                                                               | 381,797.52                                                 |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |                                                           |                    |                                                                     | 785,776.72                                                 |
| ส่วนลด(Discount)                                                         |                                                           |                    |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |                                                           |                    |                                                                     | 785,776.72                                                 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     |                                                           |                    |                                                                     | 55,004.37                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |                                                           |                    |                                                                     | 840,781.09                                                 |
| (แปดแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเก้าสตางค์)                          |                                                           |                    |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นางวันินทร บุญยศ)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นางวันินทร บุญยศ)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)  
จัดส่งที่คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จ.บุรีรัมย์  
เลขที่ 190 หมู่ที่ 8 ต.บุรีรัมย์-พุทไธสง อ.ชุมเห็ด อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....  
.....  
(.....)